

# КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА . ШЕСТОГО СОЗЫВА

### РЕШЕНИЕ

28.11.2022

Nº 14/66

г.Кирово-Чепецк

# О внесении и утверждении изменений в решение Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

На основании статьи 22 Устава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

#### Статья 1

Внести и утвердить в решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 15.12.2021 № 6/28 «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской, области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов » (с изменениями, внесенными и утвержденными решениями Кирово-Чепецкой городской Думы от 16.03.2022 № 3/6, от 30.03.2022 № 4/9, от 25.04.2022 № 5/21, от 17.08.2022 № 9/43, от 26.10.2022 № 13/54) следующие изменения:

1. В статье 1:

1) в абзаце втором пункта 1 слова «в сумме 1947555,7 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 2108896,0 тыс. рублей»;

2) в абзаце третьем пункта 1 слова «в сумме 2019036,1 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 2180376,4 тыс. рублей»;

3) в абзаце втором пункта 2 слова «в сумме 1686650,4 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 1699590,1 тыс. рублей;

•4) в абзаце третьем пункта 2 слова «в сумме 1694412,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 1707351,7 тыс. рублей».

2. В подпункте 1 пункта 2 статьи 3 слова «в сумме 1141662,4 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 1303002,7 тыс. рублей».

3. Пункт 1 статьи 19.1 изложить в следующей редакции:

«1. В целях реализации муниципальной программы «Развитие транспортной системы» из бюджета муниципального образования предоставляется субсидия юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям для возмещения части недополученных доходов в связи с установлением бесплатного проезда на автомобильном транспорте общего пользования (кроме такси) по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах муниципального образования супругам и несовершеннолетним детям отдельных категорий граждан.».

4. Приложение № 2 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

5. Приложение № 3 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

6. Приложение № 4 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакций. Прилагается.

7. Приложение № 5 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

8. Приложение № 6 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»» изложить в новой редакции. Прилагается.

9. Приложение № 9 к решению́ Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

10. Приложение № 10 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

11. Приложение № 11 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

12. Приложение № 12 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»» изложить в новой редакции. Прилагается.

2

13. Приложение № 13 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

#### Статья 2

Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Е.М. Савина